

# **HOUSE OF LIVING ApS**

Langmarksvej 41 1  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2020**

**Kenni Feldt Steinicke Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOUSE OF LIVING ApS

Langmarksvej 41 1

8700 Horsens

e-mailadresse: info@houseofliving.net

CVR-nr: 33050933

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Storegade 37

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 13737096

P-enhed: 1000616365

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet:**

Selskabets aktiviteter omfatter detailhandel med elektriske husholdningsapparater.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Resultatopgørelsen for 01.01.2019 - 31.12.2019 viser et overskud på kr. 208.879, samt en balance pr. 31.12.2019 på kr. 1.816.540. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.072.154</b>	<b>1.364.446</b>
Personaleomkostninger .....	1	-821.794	-1.004.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.742	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>238.618</b>	<b>354.413</b>
Andre finansielle indtægter .....		34.313	43.309
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.927	-312
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>269.004</b>	<b>397.410</b>
Skat af årets resultat .....		-60.125	-94.454
<b>Årets resultat</b> .....		<b>208.879</b>	<b>302.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		208.879	302.956
<b>I alt</b> .....		<b>208.879</b>	<b>302.956</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.000	11.000
Indretning af lejede lokaler .....		43.476	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.476</b>	<b>11.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	11.046
Deposita .....		20.298	20.298
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.298</b>	<b>31.344</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.774</b>	<b>42.344</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		371.070	110.167
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>371.070</b>	<b>110.167</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		70.214	187.920
Tilgodehavende skat .....		111.772	0
Periodeafgrænsningsposter .....		4.042	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>186.028</b>	<b>187.920</b>
Likvide beholdninger .....		1.190.668	968.808
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.747.766</b>	<b>1.266.895</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.816.540</b>	<b>1.309.239</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		612.919	404.040
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>692.919</b>	<b>484.040</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		332	192
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>332</b>	<b>192</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		553.244	165.657
Skyldig selskabsskat .....		65.287	95.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		476.198	533.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		28.560	30.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.123.289</b>	<b>825.007</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.123.289</b>	<b>825.007</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.816.540</b>	<b>1.309.239</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-697.476	-872.920
Pensionsbidrag	-80.000	-80.890
Andre omkostninger til social sikring	-13.004	-11.216
Personaleudgifter	-31.314	-39.007
	<b>-821.794</b>	<b>-1.004.033</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2